



Schytte Holding ApS

Christen Kolds Vej 6
5000 Odense C
CVR-nr. 34585946

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.08.2022

Claus Schytte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schytte Holding ApS
Christen Kolds Vej 6
5000 Odense C

CVR-nr.: 34585946

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Claus Schytte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 191 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er påvirket af den generelle udvikling i samfundet, herunder COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.207)	(9.227)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.216	69.667
Andre finansielle indtægter		95.915	379.395
Andre finansielle omkostninger		(7.206)	(1.932)
Resultat før skat		207.718	437.903
Skat af årets resultat	1	(16.544)	(81.422)
Årets resultat		191.174	356.481
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		76.774	243.481
Resultatdisponering		191.174	356.481

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		785.270	654.054
Finansielle aktiver	2	785.270	654.054
Anlægsaktiver		785.270	654.054
Periodeafgrænsningsposter		21	197
Tilgodehavender		21	197
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.021.877	2.051.027
Værdipapirer og kapitalandele		2.021.877	2.051.027
Likvide beholdninger		55.258	135.339
Omsætningsaktiver		2.077.156	2.186.563
Aktiver		2.862.426	2.840.617

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.634.397	2.557.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.848.797	2.770.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.054	1.054
Skyldig skat		5.525	61.509
Anden gæld		7.050	7.431
Kortfristede gældsforpligtelser		13.629	69.994
Gældsforpligtelser		13.629	69.994
Passiver		2.862.426	2.840.617

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.557.623	113.000	2.770.623
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	76.774	114.400	191.174
Egenkapital ultimo	100.000	2.634.397	114.400	2.848.797

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	16.544	81.422
	16.544	81.422

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.300.000
Kostpris ultimo	3.300.000
Nedskrivninger primo	(2.645.946)
Andel af årets resultat	131.216
Nedskrivninger ultimo	(2.514.730)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	785.270

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
K.E.B. Frugt ApS	Odense	ApS	33,33	2.355.811	393.648

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.021.877
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(7.300)
